
UCHWAŁA NR XLVI/205/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Nieborów na stałe obwody głosowania
oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, §12, §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15, poz. 1089) na wniosek Wójta Gminy Nieborów uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/184/2013 Rady Gminy Nieborów z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie podziału Gminy Nieborów na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 1392) dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie Nr 4 skreśla się po wyrazie „Mysłaków” 
wyrazy „55 A”, a dodaje się wyrazy „ul. Szkolna 32”;

2) w opisie granic w obwodzie nr 7 skreśla się po wyrazie „Graniczna" wyrazy „ Gwardii Ludowej”, a po 
wyrazie „Szklana" dodaje się wyraz „Szkolna”.

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 6FC57530-B65D-4E76-BCF1-409EB8900F8E. Podpisany Strona 1




